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HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

| Item | Candidato

1

ADRIANA VALERIA SANTOS OLIVEIRA
ADRIANO RODRIGUES RAMOS DOS
SANTOS

AMANDA CONCEICAO SIMOES BASTOS

ANA LUCIA ROMAO DE MACEDO

| Polo

Simoes Filho
Barreiras
Simoes Filho

Simoes Filho

| Modalidade da vaga | Situacio

Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Deferido
Ampla Concorréncia Indeferido

Vagas para pessoas negras | Indeferido

Motivo |

Nao anexou documentagao exigida no item
7.6 do edital

Faltou anexar foto 3x4, quitacéo eleitoral,
CPF e assinar os anexos H, l e J

N&o anexou documentacao exigida no item
7.6 do edital




10

11

12

13

14

15

16

17

18

ANGELA HIROMI ENDO

ARISCLEIA DOS REIS BARBOSA
ARLETE AMPARO DA CRUZ SOUSA
BARBARA LUZIA SANTOS PINTO

CALIANE DE ALMEIDA SANTANA

CRISLAINE DE SOUZA DOS SANTOS
DANIEL SILVA DE SANTANA
DEISE APARECIDA RECOARO

DINOLAU DA SILVA ROSA

EDCLEY VASCONCELOQOS LEITE SERRA
EDER FLAVIO MOURA BONFIM
ELENICE ANDRADE DE SOUSA VIEIRA
ELINEIDE DA ASSUNGAO BATISTA

EMOGENA SELENE SANTOS DO
NASCIMENTO CURCINO

Macaubas

Barreiras

Simoes Filho

Barreiras

Santo Amaro

Santo Amaro

Amargosa

Macaubas

Barreiras

Santo Amaro

Simoes Filho

Macaubas

Amargosa

Macaubas

Pessoas com deficiéncia Deferido

Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Pessoas quilombolas, -

indigenas e trans Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia INDEFERIDO
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido

Nao anexou documentagao exigida no item
7.6 do edital

Nao anexou documentagao exigida no item
7.6 do edital

Nao anexou documentagao exigida no item
7.6 do edital

N&o anexou documentacéo exigida no item
7.6 do edital

Falta entregar Foto 3X4; certiddo de
quitacao eleitoral do ano corrente obtida,
exclusivamente, no sitio www.tse.jus.br

Falta a carta de intengdo (anexou a carta
modelo(com as orientacdes)

Tem graduacao em Sociologia, Falta foto
3X4, declaragao de quitagao eleitoral

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

Tem graduacao em Teatro, Faltou anexar
foto 3X4, declaragao sala de aula em 2025.
Atualizar Curriculo Lattes

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

Nao anexou documentagao exigida no item
7.6 do edital

Nao anexou documentagao exigida no item
7.6 do edital

S6 anexou o diploma da graduacgéo,
demais documentos do item 7.6 do edital




19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32
33

ENIVALDA SERPA DOS SANTOS ARAUJO
FERNANDA DE DEUS JUNQUEIRA

FRANCIELE DELEVATI BEN
GIVAEDINA MOREIRA DE SOUZA
GLACIANE CONCEICAO MARQUES

GLEISE CARDOSO FIALHO
HAROLDO GRANJEIRO DA SILVA SANTOS

HEBBER KENNADY MARTINS DOS SANTOS

INGRID ANDRADE LEITE TEIXEIRA

ISMAEL EDVALDO AMARO

ITALO BESERRA DE OLIVEIRA

JOCEANE ARAUJO DA SILVA
JOSE ROBERTO CARDOSO NEVES

JOVANIA NASCIMENTO DOS SANTOS
JULIANA FILGUEIRA FERRAZ

Barreiras

Macaubas

Macaubas

Barreiras

Macaubas

Simdes Filho

Barreiras

Macaubas

Amargosa

Barreiras

Macaubas

Simoes Filho

Macaubas

Santo Amaro

Barreiras

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

INDEFERIDO

DEFERIDO

Indeferido
DEFERIDO

Vagas para pessoas negras | Indeferido

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

ausentes

Falta foto 3X4 e quitacao eleitoral

Nao atua em sala de aula, faltou certidao
de
quitacao eleitoral do ano corrente

N&ao declarou estar em sala de aula em
2025

Faltaram documentos dos itens: 7.6 e) i), iii)
iv), v), viii) e ix).

Faltou anexar foto 3x4 e a Declaragao de
experiéncia docente na educagéo basica ou
ensino superior nos Ultimos cinco anos

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

N&o enviou prova de quitagdo com o
servico militar e ndo enviou a certiddo de
quitacao eleitoral, itens 7.6(e) do Edital

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

Faltou a foto 3X4

Faltou RG, CPF, ficha de inscrigao, foto
3X4, autodeclaracao de veracidade,
declaragédo de anuéncia de
registro/gravacao

Nao anexou documentagao exigida no item




34
35

36
37

38

39

40

41

Y3

43

44

KAROLYNE MOTA GOMES
KRISTELE VIEIRA FACUNDO

LARISSA RAFAELE DOS SANTOS CASTRO

LETICIA SEHN

LUANA ALAOR SIMOES

LUCIDALVA SILVA DOS SANTOS

MAGNO LESSA SOUZA

MANOEL MESSIAS DE AGUIAR SILVA

MANUEL VITOR PORTUGAL GONCALVES

MARCELINE CAMARA TRINDADE

MARCELO DA FONSECA

Simoes Filho

Barreiras

Santo Amaro

Macaubas

Santo Amaro

Macaubas

Macaubas

Barreiras

Simoes Filho

Simoes Filho

Macaubas

Vagas para pessoas negras | Indeferido

Ampla Concorréncia Deferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Deferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia INDEFERIDO

Vagas para pessoas negras | DEFERIDO

Ampla Concorréncia DEFERIDO
Ampla Concorréncia INDEFERIDO
Ampla Concorréncia INDEFERIDO

7.6 do edital

Faltou a declaragao de sala de aula em
2025 e foto 3X4

N&o anexou documentacéo exigida no item
7.6 do edital

Nao apresentou certidao de

quitacao eleitoral do ano corrente, Historico
escolar de Graduagao em Licenciatura,
complementacao Biologia

Nao anexou Histérico do curso de
pedagogia, n&o incluiu anexo H e anexo j
do edital

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

Ainda nao tem o diploma, precisa enviar
declaragéo de conclusao de curso

O candidato deve assinar e enviar por email
os anexos H, led

Nao anexou documentagao exigida no item
7.6 do edital

Faltou: curriculo lattes atualizado,
comprovante de atuagdo em sala de aula
(anexo 1A), carta de intengdo (anexo 4),
CPF, quitagdo com servico militar, diploma
de graduacgéo em licenciatura, histérico
escolar de graduagéo em licenciatura
(enviou diploma do curso de bacharel em
Teologia, sem histérico), ficha de inscrigao




45

46
47
48

49
50
51
52

53
54

55

56

57

58
59
60

MARIA DE FATIMA SIMOES DE OLIVEIRA

MARIA LAIANE EVANGELISTA FEITOSA
MARLY DE JESUS FERREIRA SANTOS
MICHELE DE JESUS SAMPAIO

NATALIA RIBEIRO BEZERRA
PATRICK LAGO SALLES
REBECA LOPES SANTOS
RENAN PEREIRA SANTOS

RONIEL RODRIGUES ROCHA
TAIS DOMINGUES MEIRA

UEVERTON FREIRE DO NASCIMENTO

VALDETE OLIVEIRA SANTOS

VALDIRENE SILVA SOUZA MIRANDA SALES

VALMIR DE CASTRO CURCINO
VANICLEZIA DE ANDRADE MELO
VICTOR EMANOEL SOARES NOGUEIRA

Macaubas

Macaubas
Amargosa

Santo Amaro

Barreiras
Macaubas
Simodes Filho

Macaubas

Barreiras

Macaubas

Amargosa

Macaubas

Amargosa

Macaubas
Macaubas

Barreiras

Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia INDEFERIDO
Ampla Concorréncia Deferido

Vagas para pessoas negraleeferido

Ampla Concorréncia Indeferido

Ampla Concorréncia Indeferido

Vagas para pessoas negraleeferido

Ampla Concorréncia Deferido
Ampla Concorréncia INDEFERIDO
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia INDEFERIDO
Ampla Concorréncia INDEFERIDO
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Indeferido
Ampla Concorréncia Deferido
Ampla Concorréncia DEFERIDO

(anexo H), autodeclaragao (anexo 1), foto
3x4, declaragao de anuéncia (anexo J)

N&o anexou certiddo de
quitacao eleitoral do ano corrente, anexos |
e J do edital

Faltou: CPF, comprovante de quitacao
eleitoral, anxo J, foto 3x4, comprovante de
experiéncia em sala de aula

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

Falta entregar foto 3X4

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

Falta anexar foto 3X4 e quitagéo eleitoral

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital

N&o anexou documentagéo exigida no item
7.6 do edital




61

62

63

VILMA SOARES COSTA

YASMINN DANIEL NAYARA ISIDORIO

ZAIURE MURIELLE DE JESUS SOUZA

Amargosa

Macaubas

Barreiras

Vagas para pessoas negras | Indeferido

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Indeferido

Indeferido

N&o anexou documentacao exigida nos
itens 6.3 e 7.6 do edital

N&o anexou documentacéo exigida no item
7.6 do edital

N&o atende ao item 4 do edital, ter
graduacao em licenciatura na area de
ciéncias e estar atuando em sala de aula




